
  Федерация футбола Белгородской области
  Протокол матча   Чемпионат «Бронза»

  Дата и время проведения   25 января 2026 17:30   Место проведения

  Unicorn г. Белгород   Телега г. Белгород

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Давиденко Семён
Донецкий Сергей
Иванов Константин
Корнев Илья
Кривцов Дмитрий
Кулиев Данил
Курбанов Виктор
Куцубин Евгений
Разумяк Дмитрий
Романенко Вадим
Рыжков Евгений
Сальников Виталий
Сальников Дмитрий
Самойлов Игорь
Тарасов Сергей
Ховрах Денис
Черненко Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Алексей
Варибрус Данил
Варламов Данил
Коломиц Егор
Конин Юрий
Кузьминов Евгений
Кузьминов Кирилл
Лапшенков Степан
Литвинов Валерий
Лихолетов Тимур
Назарков Максим
Ошовский Марк
Пантюхин Глеб
Поданев Игорь
Сетракян Давид
Трошкина Варвара
Фатеев Дмитрий
Чирков Василий
Шелудченко Владислав

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

